
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

городского округа – город Нововоронеж  

«СОЦКУЛЬТБЫТ» 

(МАУ «СОЦКУЛЬТБЫТ») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

  «28» сентября 2011г.                                                                                                                           № 44  
  
 

  

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 210 — 

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» и закона РФ «О защите прав потребителей» от 09.01.1997 г. № 2-ФЗ, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Порядок предоставления услуги «Предоставление 

информации о времени и месте театральных представлений, филармонических 

и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, 

киносеансов, анонсы данных мероприятий» 

 

 

Руководитель                                     А.И. Величко    
 
 

 

 
 


	ПРИКАЗ

